
 

 

 

 

 

 

LATVIJAS ČEMPIONĀTS ŠOSEJAS RITEŅBRAUKŠANĀ KRITĒRIJA 

BRAUCIENĀ JUNIORIEM  

 

NOLIKUMS  
1. SACENSĪBU VADĪBA 

Pasākums  notiek 2025. gada 1. jūnijā Rīgā, 11. Novembra krastmalā  “Toyota” Rīgas velomaratona 

sporta kritērija brauciena ietvaros. Sacensības organizē Latvijas Riteņbraukšanas federācija un Igo 

Japiņa sporta aģentūra. 

 

2. PROGRAMMA 

01.06.2025. 

08.30 – 11.00 Sacensību dalībnieku numuru izsniegšana Latvijas čempionātam kritērija braucienā 

junioriem 

     11.15 STARTS  Kritērija braucienā pieaugušajiem un Latvijas čempionātā junioriem – 45 km 

(10x4,5 km aplis).    

13.00 APBALVOŠANA Latvijas čempionātam kritērijā junioriem. 

 

3. DALĪBNIEKI 

Latvijas čempionātā šosejas riteņbraukšanas kritērija braucienā junioriem piedalās 

 

Grupa Dzimšanas gadi Pasākums 

M Juniori 2007. – 2008. Kritērija brauciens  

 

 

4. Vērtēšana 

4.1. Kritērija braucienā juniori startē vienā braucienā ar pieaugušajiem, sacenšoties par 

kopējo kritērija punktu skaitu.  

4.2. Augstāku vietu ieņem sportists, kurš sakrājis vairāk punktus.  

4.3. Sportisti, kuri punktus nav izcīnījuši vietas ieņem pēc iegūtās pozīcijas finišā. 

4.4. Pēc 1., 3., 5., 7., 9. apļa uzvarētājs saņem 1 punktu 

4.5. Pēc 2.., 4., 6., 8. apļa uzvarētājs saņem 5 punktus, otrā vieta 3 punktus, trešā vieta 2 

punktus, 4. vieta 1 punktu. 

4.6. Pēc 10. apļa uzvarētājs saņems 10 punktus, otrā vieta 6 punktus, trešā vieta 4 punktus, 

ceturtā vieta 2 punktus.  

4.7. Sportistam ir iespēja izmantot neitrālo apli, ja ir bijusi tehniskas problēmas. Sportistam 

neitrālais aplis ir jāpiesaka galvenajam tiesnesim un sacensības jāatsāk tikai starta finiša zonā. 

Pozīcijas ziņā dalībnieks atgriežas tajā grupā, kur atradies pirms tehniskā defekta. 

 



 

 

 

5. REĢISTRĀCIJA 

Reģistrācija jāveic mājaslapā www.velo.lv atbilstoši Toyota Rīgas velomaratona kopējam nolikumam.  

 

6. DALĪBAS MAKSA 

Atbilstoši Toyota Rīgas velomaratona nolikumam.  

 

7. SACENSĪBU NUMURI/ UZLĪMES 

Katram dalībniekam kritērija un grupas braucienos tiek izsniegti sacensību numuri. Vienam numuram 

ir jābūt piestiprinātam dalībnieka mugurpusē tā, lai tas būtu skaidri saskatāms no aizmugures. Vēl 

dalībniekam tiek piešķirts viens rāmja numurs ar iekļautu laiku kontroles čipu, kam jābūt piestiprinātam 

pie sēdekļa stutes. 

 

8. APBALVOŠANAS CEREMONIJA 

Sacensību uzvarētāji tiks apbalvoti ar medaļām. 

 

9.  SODI 
Sacensības notiek ievērojot UCI noteikumus par pārkāpumiem.  
 

 

http://www.velo.lv/

